

|                                              |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej       |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Urząd Gminy<br>Koczała<br>77-220 Koczała     |                                                                                        |                                                            | GMINA KOCZAŁA                                                                                                                            |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000537616 |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>01DE035D62571365<br> |                                  |
|                                              |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                           | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 14 630 311,42                                                                                                                            | 14 053 854,20                    |
| A.I.                                         | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                        | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                       | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                        | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                         | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                        | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 14 630 311,42                                                                                                                            | 14 053 854,20                    |
| B.                                           | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 3 595 566,26                                                                                                                             | 4 057 938,05                     |
| B.I.                                         | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 422 897,54                                                                                                                               | 404 225,40                       |
| B.II.                                        | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 529 100,34                                                                                                                               | 644 141,96                       |
| B.III.                                       | Usługi obce                                                                            |                                                            | 692 320,65                                                                                                                               | 869 097,62                       |
| B.IV.                                        | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 227 415,48                                                                                                                               | 235 121,10                       |
| B.V.                                         | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 1 252 771,60                                                                                                                             | 1 369 440,69                     |
| B.VI.                                        | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 240 334,32                                                                                                                               | 259 094,95                       |
| B.VII.                                       | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 28 091,66                                                                                                                                | 26 040,31                        |
| B.VIII.                                      | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                        | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 193 363,46                                                                                                                               | 205 209,32                       |
| B.X.                                         | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 9 271,21                                                                                                                                 | 45 566,70                        |
| C.                                           | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 11 034 745,16                                                                                                                            | 9 995 916,15                     |
| D.                                           | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 339 914,23                                                                                                                               | 168 435,57                       |
| D.I.                                         | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 162 345,54                                                                                                                               | 16 582,00                        |
| D.II.                                        | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                       | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 177 568,69                                                                                                                               | 151 853,57                       |
| E.                                           | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |

Halina Kaciniel  
główny księgowy

2019-04-05  
rok, miesiąc, dzień

Jerzy Bajowski  
kierownik jednostki

BeSTia

01DE035D62571365 Korekta nr 2

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.05.09

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 11 374 659,39 | 10 164 351,72 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 10 104,95     | 1 384,19      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 10 104,95     | 1 384,19      |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 95 187,15     | 72 592,39     |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 95 187,15     | 72 592,39     |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 11 289 577,19 | 10 093 143,52 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 11 289 577,19 | 10 093 143,52 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Halina Kaciniel  
główny księgowy

2019-04-05  
rok, miesiąc, dzień

Jerzy Bajowski  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Halina Kaciniel  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-05  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Jerzy Bajowski  
kierownik jednostki